terça-feira, 18 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025
Processo Administrativo nº 027/2025

O Município de Jussiape - BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico sob o nº 006/2025. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação
de serviços terceirizados de natureza contínua para auxiliar de limpeza, vigilante,
recepcionista, mecânico, gari, auxiliar de classe, merendeira e motorista destinados a
atender as necessidades da prefeitura e secretarias municipais de Jussiape – BA, nas
quantidades e especificações contidas no Termo de Referência. Tipo: Menor Valor Global.
Em 28 de fevereiro de 2025, 10h00mim horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço eletrônico: https://bll.org.br/ ou no portal da
transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaopmju@gmail.com.
Para maiores informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos Santos – Pregoeiro.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5470F675DCCA8B595FC0542867A80DF0

		2025-02-18T10:01:05-0300